

Název stavby: **OPRAVA VENKOVNÍ ZDI, OMÍTEK, OPLECHOVÁNÍ A DŘEV.OBLOŽENÍ, NÁTĚR STŘEŠNÍ KRYTINY**Stavební objekt: **SO 001 - B**Lokalita: **Zvon - hláska Velký Zvon**

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn. cena (Kč)	Celkem
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				17 194,00
1	978036191R00	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 % - ZDI	m2	179,80	50,00	8 990,00
2	978036191R01	Otlučení omítek břizolitových v rozsahu 100 % - ŘÍMSA	m2	117,20	70,00	8 204,00
	62	Úprava povrchů vnější - STĚNY				138 266,20
3	938902122R00	Čištění ploch konstrukcí tlakovou vodou	m2	179,80	60,00	10 788,00
4	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn MVC tl. do 10mm	m2	179,80	171,00	30 745,80
5	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn MVC za každých dalších 5mm tl.	m2	179,80	48,00	8 630,40
6	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	179,80	185,00	33 263,00
7	622332111	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	179,80	305,00	54 839,00
	62	Úprava povrchů vnější - ŘÍMSY				145 287,00
8	938902122R00	Čištění ploch konstrukcí tlakovou vodou	m2	117,20	70,00	8 204,00
9	938902123R00	Čištění ploch v okolí odhalené výztuže konstrukcí ocel. kartáči	m2	48,60	80,00	3 888,00
10	985321111	Ochranný nátěr výztuže antikoročním nátěrem dvojnásobný	m2	32,10	120,00	3 852,00
11	622473001R00	Kontaktní nátěr Navom 2 PPV pod reprof. Navom	m2	48,60	54,00	2 624,40
12	622473104R00	Reprofilace betonu HI tmelem SANATOP TIX hrubý	m2	48,60	519,00	25 223,40
13	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn MVC tl. do 10mm	m2	117,20	219,00	25 666,80
14	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn MVC za každých dalších 5mm tl.	m2	117,20	56,00	6 563,20
15	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	117,20	231,00	27 073,20
16	622332111	Škrábaná omítka (břizolitová) vnějších stěn nanášená ručně na omítnutý podklad	m2	117,20	360,00	42 192,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce - vyspráva v garáži				2 080,00
17	632477125R00	Reprofilace polymercementovou maltou, tl. do 20 mm	bm	3,20	650,00	2 080,00
	591	Krytina tvrdá - oprava obložení fasád				8 400,00
18	591551100	Krytina z vláknoc.vln. přír.Cembrit, B,1200x3050mm, tl.8mm D+M	ks	4,00	2 100,00	8 400,00
	94	Lešení a stavební výtahy				135 237,50
19	941111121	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	1 056,00	47,00	49 632,00
20	941111221	Pronájem lešení - předpoklad 40 dní	m2	1 056,00	50,00	52 800,00
21	941111821	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 056,00	28,00	29 568,00
22		Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	9,25	350,00	3 237,50
	783	Nátěry				198 668,00
23	783406801	Odstranění nátěru z klempířských konstrukcí obroušením	m2	286,00	35,00	10 010,00
24	783401303	Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	118,00	15,00	1 770,00
25	783513003	Základní 1x syntet.samozakládající nátěr krytiny z plechu sklonu do 10 st.	m2	958,40	90,00	86 256,00
26	783517001	Krycí 1x syntet.standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10 st.	m2	958,40	105,00	100 632,00
	741A03	Elektromontážní práce (silnoproud)				15 000,00
27	743622100	Montáž hromos. svorek a podpěr, včetně zajištění revizní zprávy hromos. soustavy	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	997	Přesun sutě				16 470,00
28	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,00	420	7 560,00
29	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku přes 1 km	t	18,00	45	810,00
30	9970138	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	18,00	450	8 100,00
	998	Přesun hmot				5 200,00
31	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m	t	8,00	650	5 200,00
	VRN3	Zařízení staveniště				25 000,00
32	030001000	Zařízení staveniště-zřízení,vybavení,zebezpečení,odstranění	kpl	1,00	10000,00	10 000,00
33	071002000	Provozní vlivy - Provoz investora, třetích osob	kpl	1,00	15000,00	15 000,00

Celkem (bez DPH) 706 802,70
 DPH 21% 148 428,57
Celkem (včetně DPH) 855 231,27